

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026_004
 Stavba: LC revír R03 Mrákotín



KSO:
 Místo: revír r03 Mrákotín

CC-CZ:
 Datum: 16. 3. 2026

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
 DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 391,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	97 391,26	20 452,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			117 843,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Lesy České republiky, s.p.
 se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
 500 08 Hradec Králové
 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
 Oblastní ředitelství Vysočina
 Lidická kolonie 4925/39, 586 01 Jihlava

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_01 - LC Patnáctá-jih

KSO:

Místo: revír r03 Mrákotín

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 765,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 765,58	21,00%	16 330,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 096,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_01 - LC Patnáctá-jih

Místo:

revír r03 Mrákotín

Datum:

16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 765,58

1 - Zemní práce

3 528,38

HSV - Práce a dodávky HSV

74 237,20

5 - Komunikace pozemní

5 940,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 504,20

998 - Přesun hmot

792,50

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_01 - LC Patnáctá-jih

Místo:

revír r03 Mrákotín

Datum:

16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 765,58

D 1 Zemní práce 3 528,38

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	59,950	29,90	1 792,51
		VV	54,5*1,1		59,950		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,860	246,00	457,56
		VV	8*0,6*0,1+12*0,8*0,1+7*0,6*0,1		1,860		
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1,860	81,10	150,85
		VV	1,86		1,860		
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,853	223,00	190,22
		VV	(5,0*0,6*0,5-5,0*0,203*0,203*3,14)		0,853		
5	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	1,706	462,80	789,54
		VV	0,853*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,706		
6	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	5,450	27,10	147,70
		VV	59,950-54,5		5,450		

D HSV Práce a dodávky HSV 74 237,20

D 5 Komunikace pozemní 5 940,50

7	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	5,450	1 090,00	5 940,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 504,20

8	K	919541012R	Zřízení propustků z trub ocelových do DN 400, bez bet podkl a obetonování	m	6,000	178,00	1 068,00
		VV	6*1		6,000		
9	M	14033234R	trubka ocelová podélně svařovaná tl 8 mm D 500mm	m	6,000	2 670,00	16 020,00
		VV	6*1		6,000		
10	K	919541013	Zřízení propustků z trub ocelových DN 500, bez bet. lože	m	6,000	1 120,00	6 720,00
11	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	70,000	84,90	5 943,00
		VV	15+10+20+15+10		70,000		
12	K	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	25,000	488,00	12 200,00
		VV	25		25,000		
13	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	30,000	329,00	9 870,00
		VV	5*6		30,000		
14	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	6,000	659,00	3 954,00
15	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	22,000	28,60	629,20
		VV	(28+16)*0,5		22,000		
16	K	966008112R	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	6,000	1 850,00	11 100,00

D 998 Přesun hmot 792,50

17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,319	76,80	792,50
		VV	8,066+1,706+0,547		10,319		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_02 - LC Vejtorská

KSO:

Místo: revír r03 Mrákotín

CC-CZ:

Datum: 16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 625,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 625,68	21,00%	4 121,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 747,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_02 - LC Vejtopská

Místo:

revír r03 Mrákotín

Datum:

16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 625,68

1 - Zemní práce

403,18

HSV - Práce a dodávky HSV

19 222,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 222,50

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

LC revír R03 Mrákotín

Objekt:

2026_004_02 - LC Vejtopská

Místo:

revír r03 Mrákotín

Datum:

16. 3. 2026

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 625,68

D 1		Zemní práce				403,18	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,170	259,00	303,03
VV		6*0,8*0,1+9*0,5*0,1+4*0,6*0,1				1,170	
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1,170	85,60	100,15
D HSV		Práce a dodávky HSV				19 222,50	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 222,50	
3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	35,000	89,70	3 139,50
VV		35				35,000	
4	K	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	15,000	515,00	7 725,00
VV		15				15,000	
5	K	938902431	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	12,000	348,00	4 176,00
VV		2*6				12,000	
6	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	6,000	697,00	4 182,00